1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2020 г. Мичуринск №1733

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации города
Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2
Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области»

В соответствии с законами Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З
«Об административных правонарушениях в Тамбовской области», от
01.07.2011 №22-З «О наделении администраций муниципальных районов и
городских округов Тамбовской области отдельными государственными
полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных
комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации города
Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2
Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области» согласно приложению №1.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Мичуринска по списку согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 29.10.2020 № 1733

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8,
13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об
административных правонарушениях в Тамбовской области»

Брагина -ведущий специалист управления архитектуры и
Светлана Вячеславовна  строительства администрации города;

Жандарова -ведущий специалист управления экономики админи-
Ирина Вячеславовна страции города;

Платицына -ведущий специалист отдела по развитию малого и
Татьяна Юрьевна среднего бизнеса администрации города;

Зайцева -начальник отдела по дорожной деятельности управ-
 Ольга Юрьевна ления городского хозяйства администрации города;

Захаркина -ведущий специалист управления муниципальными
Екатерина Ивановна  активами и доходами администрации города;

Иванова -ведущий специалист управления муниципальными
Наталья Анатольевна  активами и доходами администрации города;

Конырева -ведущий специалист бюджетного отдела финансо-
Елена Александровна вого управления администрации города;

Костомарова -специалист 1 разряда управления муниципальными
Юлия Николаевна  активами и доходами администрации города;

Крысанова -ведущий специалист бюджетного отдела финансо-
Елена Анатольевна вого управления администрации города;

Курдюмова -ведущий специалист управления архитектуры и
Елена Николаевна  строительства администрации города;

Литвинова -ведущий специалист управления муниципальными
Полина Сергеевна  активами и доходами администрации города;

Мананникова -заместитель начальника управления архитектуры и
Эльвира Евгеньевна  строительства администрации города;

Осипова -ведущий специалист отдела по развитию малого и
Наталия Валерьевна  среднего бизнеса администрации города;

Петрухина -ведущий специалист территориального отдела микро-
Наталья Валериевна района Кочетовка и учхоза «Комсомолец» управления

городского хозяйства администрации города;
Печерица -ведущий специалист отдела по развитию малого и

Светлана Александровна  среднего бизнеса администрации города;
Поддубная -ведущий специалист управления муниципальными

Мария Алексеевна активами и доходами администрации города;
Подольская -ведущий специалист управления городского хозяй-

Анастасия Александровна  ства администрации города;

Ртищева -ведущий специалист управления экономики админи-
Дарья Михайловна  страции города;

Рубцова -ведущий специалист управления городского хозяй-
Елена Анатольевна  ства администрации города;

Семенец -ведущий специалист управления экономики админи-
Мария Игоревна страции города;

Сухоруков -начальник территориального отдела микрорайона
Николай Михайлович  Кочетовка и учхоза «Комсомолец» управления

городского хозяйства администрации города;
Татаринчик -заместитель начальника отдела реализации проектов

Юлия Николаевна администрации города;
Фрелих -ведущий специалист управления муниципальными

Елена Геннадьевна  активами и доходами администрации города;
Хлопчур -ведущий специалист управления архитектуры и

Анна Сергеевна  строительства администрации города;
Черева -ведущий специалист отдела муниципальных

Татьяна Александровна  закупок администрации города;
Чувилкина  -ведущий специалист управления городского хозяй-

Юлия Александровна ства администрации города;
Чуприкова -ведущий специалист управления городского хозяй-

Елена Владимировна  ства администрации города;
Шатилова  -ведущий специалист управления экономики админи-

Светлана Васильевна страции города;
Щукина  -начальник бюджетного отдела финансового управ-

Екатерина Сергеевна ления администрации города.

И.о. начальника управления городского хозяйства
администрации города  А.С. Иосиди

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации города

от 29.10.2020 № 1733

СПИСОК
утративших силу постановлений администрации города Мичуринска Тамбовской
области

1. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 15.02.2016 №251 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации
города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области»;

2. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 19.04.2016 №783 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

3. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 01.06.2016 №1200 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

4. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 09.06.2016 №1296 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

5. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 29.07.2016 №1767 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

6. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 03.11.2016 №2694 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

7. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 26.01.2017 №205 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

8. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 24.01.2018 №167 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

9. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 16.05.2019 №835 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

10. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 25.10.2019 №2005 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251;

11. Постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 10.06.2020 №828 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
администрации города Мичуринска, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1,
29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области», утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 15.02.2016 № 251.